
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 36/2021 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  14. 1. 2021 

 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 12. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
„InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí informace:  
- zda byla u zdejšího soudu podána žaloba proti Rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, vydanému dne 3.7.2020 pod č. j.: KUJI 
63100/2020 Sp. zn.: OUP 135/2020 Fu-3 (rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí Magistrátu 
města Jihlava ze dne 23.1.2020, spis. Zn. MMJ/SÚ/7173/2019, č.j. MMJ/SÚ/17985/2020-MaJ), 
a to jiná než ta, která byla odmítnuta usnesením zdejšího soudu ze dne 26.10.2020 Č. j. 30 A 
140/2020 – 44 (dale jen “Usnesení”);  
- zda bylo Usnesení napadeno (jakýmkoli) opravným prostředkem. 
 
K Vašemu dotazu sděluji, že řízení o žalobě proti rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina, 
odbor územního plánování a stavebního řádu, č. j. KUJI 63100/2020 ze dne 3. 7. 2020, je 
v rejstříku správního soudnictví vedeno pouze pod sp. zn. 30 A 140/2020.  
 
Proti usnesení ze dne 26. 10. 2020, č. j. 30 A 140/2020 – 44, kterým byla žaloba odmítnuta, lze 
podat kasační stížnost ve lhůtě dvou týdnů ode dne jeho doručení. Kasační stížnost se podává u 
Nejvyššího správního soudu, na který se z tohoto důvodu obraťte s druhou částí Vaší žádosti. 
 
 

 

 

S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 


